德霖技術學院九十一學年度第一學期第一次經費稽核委員會會議記錄

開會時間：九十一年十二月十七日  星期二  下午一時

主 持 人：柯老師亞先

出席人員：張老師良德   陳老師淑貞   王老師良榮   陳老師明媛

余組長達滇   吳老師慧婷

請假人員：蘇老師文和   劉老師尚銘

討論事項：

提案一、推選主任委員：

決  議：經出席委員推選後，一致通過由柯老師亞先擔任主任委員。

提案二、尋求協助開會及文書處理單位：

決  議：全體委員一致通過「委請人事室代辦本委員會日常事務，處理召開會議

等相關事宜」。

提案三、討論開會時間：

決  議：固定於每學期期末--六月、十二月--各召開一次定期會議；並得視校務

需要隨時召開臨時會議。

提案四、審核「德霖技術學院成績低落學生之課程調適與教學改進研究」各項經

費。

決  議：全體委員一致同意通過該項經費審核。

臨時動議：

一、敦請有需審核案件之各處室系科，於開會前一週，將摘要及相關資料交予人

事室，轉交本委員會，以便召開稽核委員會。

二、請人事室代為統籌下次會議時間地點，反與會者等相關事宜。

德霖技術學院九十一學年度第一學期第二次經費稽核委員會會議記錄

開會時間：九十一年十二月三十一日(星期二)中午十二時

主 持 人：柯老師亞先

出席人員：張老師良德   陳老師淑貞   王老師良榮   陳老師明媛

余組長達滇   吳老師慧婷

列席人員：葉總務長慶鐘   范主任秀滿   吳主任慶維

請假人員：劉老師尚銘

討論事項：

提案一、審查九十一年度私立技專校院整體發展獎助資本門經費執行結果。

決 議：全體委員一致同意通過經費審核。

提案二、審查九十一年度私立技專校院整體發展獎助經常門經費執行結果。

決 議：全體委員一致同意通過經費審核。

臨時動議：

一、建議爾後經費額度不以學生要求為依據，而應以實際需求為依歸。

決議：全體委員討論後通過。

二、建議出差標準請依公家機關核銷辦法辦理。

決議：委請會計室研究是否可行。

散會：下午一時十分。